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Tous nos modéles

Réf. Produit Réf. Fournisseur

1076961 PG53010120000
1076962 PG53010140000
1076964 PG53010160000
1076965 PG53010180000
1076966 PG53010220000
1076967 PG53010280000
1076968 PG53010350000

Diam.

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

35 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Raccords en cuivre, laiton et bronze pour du tube cuivre Recuit (R220), Mi-dur
(R250) et Dur (R290), conforme a la Norme NF EN 1057 et [?ATG B.524.1

Le profil >B< avec un sertissage en trois points assure un sertissage fiable et
durable (du 12 au 54 mm), double sertissage de part et d?autre du joint torigue
Joint torique HNBR de couleur jaune

Installation sans flamme qui évite tous risques d?endommagement liés a la

chaleur

Famille : Bouchon

Modele : A sertir

Prix

12,91€ HT

12,58€ HT

13,80€ HT

8,56€ HT

10,93€ HT

16,47€ HT

18,44€ HT
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